ZARZADZENIE NR 72/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarzagdzam co naste-

puje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

ZAST

Zbigniew



Dochody budzetu na 2021 rok

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezgce
855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

OGOLEM DOCHODY

2010 Zlecone

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 72/21
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 12 lipca 2021 r.

Plan.przed Zwiekszenia Zmniejszenia
zZmiang
335 110,00 0,00 334 741,00
335 110,00 0,00 334 741,00
335 110,00 0,00 334 741,00
335 110,00 334 741,00
335 110,00 0,00 334 741,00

ZASTEPCA-BURMISTRZA

\ e =

Zbigniew Gatgzka

Plan po zmianie

369,00
369,00
369,00

369,00

369,00



Wydatki budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat

750
75075

758
75818

Paragraf

4300

4810

Tres¢ Rodzaj

Administracja publiczna

Promocjajednostek samorzadu

terytorialnego

Zakup ustug pozostatych Wiasne

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy Wiasne
OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang
139 612,00

139 612,00

139 612,00
120 676,00
120 676,00
120 676,00
260 288,00

ZASTEP BURMISTRZA

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 72/21

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

61 330,00 0,00
61 330,00 0,00
61 330,00

0,00 61 330,00

0,00 61 330,00

61 330,00

61 330,00 61 330,00

Zbigniew Gatazka

200 942,00
200 942,00

200 942,00
59 346,00

59 346,00

59 346,00
260 288,00



